[image: image1.jpg]Rotary %
cubof VIEZE

DISTRICT OF 3523

	國際扶輪3523地區台北逸澤扶輪社
ROTARY CLUB OF TAIPEI YIE-ZE
社址:台北市中山北路一段53巷20號4樓11室
電話:(02)2523-4000
E-Mail：yieze.rotary@gmail.com

第五屆第1次臨時理事會會議記錄
會議時間：2021年2月02日 21:30-22:00
會議地點：臺北市信義區基隆路一段333號33樓 艾肯娛樂股份有限公司
出席理事：曾宥澈、蔣岳宇、歐瀚文、黃淑鳳、邱琳恩、曾濬、戴宇聲、林陽

出席監事：無
主席：曾宥澈
二、
議題
1.
第五屆職員暨理監事選舉結果

說明：
理事長：曾宥澈

常務理事(二名)：邱琳恩、黃淑鳳

監事(一名)：詹益榮

決議結果：全體理事通過選舉結果。
三、
散會
[image: image1.jpg]